连云港市水污染防治行动联席会议办公室

连云港币水污染刃治行动联席会议办公室文

连水治办〔2020J 29 号

关于印发部分重点河流达标实施方案的通知

各县区人民政府，各功能板块管委会，市有关部门：

根据省、市水污染防治工作计划要求，坚决打好碧水保卫战，

确保 2020 年度国考古泊善后河善后河闸、通榆河沫南闸断面及

入海河流大浦河大浦闸断面水质能够稳定达到年度考核要求，现

将《古泊善后河善后河闸断面达标暨强制减排实施方案》《大浦

河大浦闸断面达标暨强制减排实施方案》《通榆河沐南闸断面稳

定达标实施方案》印发给你们，请认真组织实施。

	00000001